[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Октябрьского района Ростовской области

РЕШЕНИЕ

24.12.2015                                           №  27                           р.п.  Каменоломни
	О признании утратившим силу решения Собрания депутатов Октябрьского района от 30.10.2014 № 242 «Об утверждении размера понижающих коэффициентов и порядка их применения при определении размера арендной платы за использование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Октябрьского района»

В целях приведения нормативно-правовой базы муниципального образования Октябрьский район в соответствие с изменениями действующего законодательства, в связи с признанием утратившим силу постановления Правительства Ростовской области от 01.10.2014 № 664 «Об утверждении размера понижающих коэффициентов и порядка их применения при определении размера арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, и земельных участков, находящихся в собственности Ростовской области», руководствуясь статьей 24 Устава  муниципального образования «Октябрьский район»,
Собрание депутатов Октябрьского района решило:

1.  Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Октябрьского района от 30.10.2014 № 242 «Об утверждении размера понижающих коэффициентов и порядка их применения при определении размера арендной платы за использование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Октябрьского района».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Собрания депутатов –

глава Октябрьского района
	                                      Е.П. Луганцев